Weich- und Hartlotset
mit 425 g Montageflasche

Bezeichnung
Weich- und Hartlétset

bestehend aus:

Bezeichnung

Loterkasten mit Flaschenhalterung
Brennerhandgriff mit Sparflammenautomatik
Feinlétkolbenbrenner Cu-Dauerlétspitze
Létbrennereinsatz Flammendurchmesser 5 mm
Loétbrennereinsatz Flammendurchmesser 7 mm
Loétbrennereinsatz Flammendurchmesser 9 mm
Starkbrennereinsatz Flammendurchmesser 40 mm

Lotset zum Betrieb aus
3-11 kg Propan-Flaschen

® zusétzlich zu GerateanschluBschlauch
2 x 958100
2 x 953802

Bezeichnung
Lotset zum Betrieb aus 3-11 kg Propan-Flaschen

bestehend aus:

Bezeichnung

Loterkasten mit Flaschenhalterung
Brennerhandgriff mit Sparflammenautomatik
Létbrennereinsatz Flammendurchmesser 3 mm
Létbrennereinsatz Flammendurchmesser 5 mm
Loétbrennereinsatz Flammendurchmesser 7 mm
Létbrennereinsatz Flammendurchmesser 9 mm
Starkbrennereinsatz Flammendurchmesser 20 mm

Best.Nr.
951001

Best.Nr.
951006

969001
973000
971005
971007
971009
971040

Best.Nr.
951003

Best.Nr.
951006

969001
971003
971005
971007
971009
971020

Bezeichnung
Gerateanschlussschlauch 4 m

Mitteldruckregler R 1,5 kg/h (425 g)
Pistolen-Gasanziinder
Vielmaul-Gerateschlissel
Umfullstutzen (Profilmutter)
Kleinstflasche 425 g, ohne FuB

Bezeichnung
Starkbrennereinsatz Flammendurchmesser 30 mm

Starkbrennereinsatz Flammendurchmesser 40 mm
Gerateanschlussschlauch 4 m

Mitteldruckregler R 1,5 kg/h 3 - 33 kg (0. Abb.)
Schlauchbruchsicherung 1,5 kg/h
Pistolen-Gasanziinder

Vielmaul-Gerateschlissel

Y

7000

Best.Nr.
952004

960001
977000
968600
958000
967042

Y

5300

Best.Nr.
971030

971040
952004
959303
949303
977000
968600

127


iframe:http://www.galemp.de/shop/3xios/index1.php?maibm=1&mapg=2&maid=60.80&maaktion=open&parextid=60%3A%7C%3A60.80



