Weich- und Hartlötset mit 425 g Montageflasche



Bezeichnung	Best.Nr.	Δ'Δ
Weich- und Hartlötset	951001	7000

bestehend aus:

Bezeichnung	Best.Nr.
Löterkasten mit Flaschenhalterung	951006
Brennerhandgriff mit Sparflammenautomatik	969001
Feinlötkolbenbrenner Cu-Dauerlötspitze	973000
Lötbrennereinsatz Flammendurchmesser 5 mm	971005
Lötbrennereinsatz Flammendurchmesser 7 mm	971007
Lötbrennereinsatz Flammendurchmesser 9 mm	971009
Starkbrennereinsatz Flammendurchmesser 40 mm	971040

Bezeichnung	Best.Nr.
Geräteanschlussschlauch 4 m	952004
Mitteldruckregler R 1,5 kg/h (425 g)	960001
Pistolen-Gasanzünder	977000
Vielmaul-Geräteschlüssel	968600
Umfüllstutzen (Profilmutter)	958000
Kleinstflasche 425 g, ohne Fuß	967042

Lötset zum Betrieb aus 3-11 kg Propan-Flaschen

zusätzlich zu Geräteanschlußschlauch2 x 9581002 x 953802



Bezeichnung	Best.Nr.	\triangle
Lötset zum Betrieb aus 3-11 kg Propan-Flaschen	951003	5300

bestehend aus:

Bezeichnung	Best.Nr.
Löterkasten mit Flaschenhalterung	951006
Brennerhandgriff mit Sparflammenautomatik	969001
Lötbrennereinsatz Flammendurchmesser 3 mm	971003
Lötbrennereinsatz Flammendurchmesser 5 mm	971005
Lötbrennereinsatz Flammendurchmesser 7 mm	971007
Lötbrennereinsatz Flammendurchmesser 9 mm	971009
Starkbrennereinsatz Flammendurchmesser 20 mm	971020

Bezeichnung	Best.Nr.
Starkbrennereinsatz Flammendurchmesser 30 mm	971030
Starkbrennereinsatz Flammendurchmesser 40 mm	971040
Geräteanschlussschlauch 4 m	952004
Mitteldruckregler R 1,5 kg/h 3 - 33 kg (o. Abb.)	959303
Schlauchbruchsicherung 1,5 kg/h	949303
Pistolen-Gasanzünder	977000
Vielmaul-Geräteschlüssel	968600